
Triathlon de Val-de-Ruz
Ecoliers Garçons

04.07.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim Trans1 Bike Trans2 Run

1 133 DUNAND
KILLIAN

VERNIER GE SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:11:22.572 - 1:35.443
(1)

48.762
(1)

3:45.010
(1)

1:05.703
(5)

4:07.654
(3)

TRIATHLON CLUB GENEVE

2 131 VUADENS
KILLIAN

FEY VD SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:12:02.671 40.099 2:00.730
(4)

59.103
(5)

4:12.798
(2)

58.896
(1)

3:51.144
(1)

TRYVERDON

3 128 LEIMGRUBER
ARTHUR

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:12:34.805 1:12.233 2:11.624
(6)

56.555
(3)

4:21.601
(4)

1:01.196
(3)

4:03.829
(2)

N/A

4 127 MILZ JULIEN CORCELLES NE NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:12:39.531 1:16.959 2:08.472
(5)

54.874
(2)

4:17.067
(3)

1:01.601
(4)

4:17.517
(4)

REND FISH TRIATHLON

5 145 LACHAT ULYSSE PORRENTRUY JU SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:13:27.269 2:04.697 1:59.661
(2)

1:03.427
(7)

4:28.133
(7)

1:09.903
(10)

4:46.145
(6)

CAFONTENAIS

6 135 BEGUIN
ANTOINE

BOUDEVILLIERS NE SUI Ecoliers
Garçons

2005 5 00:13:51.829 2:29.257 2:00.221
(3)

1:07.948
(8)

4:25.065
(6)

1:09.230
(8)

5:09.365
(12)

KIDS PROF

7 126 SCURTI IVO DOMBRESSON NE SUI Ecoliers
Garçons

2005 5 00:14:10.807 2:48.235 2:14.997
(9)

56.803
(4)

4:51.816
(12)

1:09.014
(7)

4:58.177
(8)

REDFISH

8 130 SCHMITT SAM CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Ecoliers
Garçons

2005 5 00:14:32.139 3:09.567 2:21.834
(10)

1:12.812
(10)

5:27.676
(16)

1:00.703
(2)

4:29.114
(5)

N/A

9 137 BETSCHEN
MATIAS

MONTMOLLIN NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:14:56.185 3:33.613 2:30.121
(12)

1:29.779
(14)

4:42.357
(8)

1:09.384
(9)

5:04.544
(10)

RED FISH TRIATHLON

10 143 TESTAZ NATHAN CORCELLES NE SUI Ecoliers
Garçons

2005 5 00:15:05.980 3:43.408 3:20.542
(18)

1:15.941
(11)

4:24.393
(5)

1:07.491
(6)

4:57.613
(7)

VC VIGNOBLE

11 136 BETSCHEN LOIC MONTEZILLON NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:15:10.357 3:47.785 2:27.987
(11)

1:12.165
(9)

5:10.000
(13)

1:19.779
(15)

5:00.426
(9)

RED FISH TRIATHLON

12 146 VAUCHER
BASILE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Ecoliers
Garçons

2005 5 00:15:14.310 3:51.738 2:12.626
(7)

1:28.161
(13)

4:51.665
(11)

1:18.608
(14)

5:23.250
(14)

N/A

13 134 IRRAUSCH
NICOLAS

LA TOUR-DE-TREME FR SUI Ecoliers
Garçons

2005 5 00:15:21.063 3:58.491 2:13.397
(8)

1:02.646
(6)

4:50.477
(10)

1:17.950
(13)

5:56.593
(17)

BULLE TRIATHLON

14 142 MANZONI ALEX LE BRASSUS VD SUI Ecoliers
Garçons

2005 5 00:15:44.181 4:21.609 2:44.252
(14)

1:43.569
(16)

4:49.817
(9)

1:17.315
(12)

5:09.228
(11)

N/A

15 129 VOIROL
ESTEBAN

VILARS NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:16:18.244 4:55.672 2:45.618
(15)

1:17.065
(12)

5:19.165
(14)

1:16.818
(11)

5:39.578
(16)

N/A

16 132 PERRINJAQUET
LIONEL

NODS BE/JB SUI Ecoliers
Garçons

2003 5 00:17:18.809 5:56.237 3:09.154
(16)

2:07.639
(18)

5:26.785
(15)

1:21.968
(16)

5:13.263
(13)

N/A

17 144 TREUTHARDT
MATHIEU

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:17:57.600 6:35.028 3:32.813
(19)

1:37.317
(15)

5:56.758
(18)

1:22.973
(17)

5:27.739
(15)

N/A

18 139 BOVET NOLAN BOUDRY NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:19:14.229 7:51.657 3:09.711
(17)

1:46.085
(17)

6:20.321
(19)

1:28.049
(18)

6:30.063
(18)

RED FISH TRIATHLON

19 140 BOVET ROYCE BOUDRY NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 5 00:19:16.585 7:54.013 2:32.864
(13)

2:15.513
(19)

5:52.955
(17)

1:33.076
(19)

7:02.177
(19)

RED FISH TRIATHLON
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